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              0
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              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------

-------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------

-------------------

60070336

60070399

Crisis Oekraine flexwoningen - inpassingsmaatregel

Mutaties reserve ontheemden breed

              0
              0

              0
-------------------

              0
              0

              0
-------------------

              0
              0

              0
------------------

              0
              0

              0
-------------------

Decimale rubriek 6 - Exploitatie

     17.798.735
     44.663.786

-    26.865.051
-------------------

              0
              0

              0
-------------------

              0
              0

              0
-------------------

     17.798.735
     44.663.786

-    26.865.051
-------------------

224033 Lange termijn huisvesting Oekraïners

Totaal begrotingswijzigingsnummer

Saldo

Uitgaven
Inkomste
n

Uitgaven
Inkomsten

Saldo

Uitgaven

Uitgaven

Inkomsten

Inkomsten

Saldo

Saldo

Uitgaven

Uitgaven

Inkomsten

Inkomsten

Saldo

Saldo

Primitieve 
begroting 

Begrotings 
wijzigingen 

Voorgestelde 
wijziging 

Totaal na 
wijziging 

Primitieve 
begroting 

Begrotings 
wijzigingen 

Voorgestelde 
wijziging 

Totaal na 
wijziging 

Grootboeknummer
Kosten/opbrengstsoort

      1.500.000

              0

              0

      1.500.000

      1.500.000

-     1.500.000

-------------------

-------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------

-------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------

-------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------

-------------------

      1.500.000

              0

              0

      1.500.000

      1.500.000

-     1.500.000

-------------------

-------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------

-------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------

-------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------

-------------------

      1.500.000
      1.500.000

              0
-------------------

              0
              0

              0
-------------------

              0
              0

              0
-------------------

              0
              0

              0
-------------------

     58.416.174
     77.338.538

-    18.922.364
-------------------

Totaal na
wijziging
in            

     33.692.782
     48.382.222

-    14.689.440
-------------------

Totaal na
wijziging
in            

     37.691.329
     48.925.714

-    11.234.385
-------------------

Totaal na
wijziging 
in             

     37.909.384
     61.725.424

-    23.816.040
-------------------

Totaal na
wijziging
in            2025 2026 2027 2028

Totaal na
wijziging
in            

Totaal na
wijziging
in            

Totaal na 
wijziging 
in             

Totaal na
wijziging
in            2025 2026 2027 2028
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              0
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              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------
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              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------
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-------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------

-------------------

-------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------

-------------------

-------------------

70070302

70070307

70070308

Flexwoningen Opvang Oekrainers

Parkeerplaatsen (flexwoningen GOO)

Fietsberging en fietsrekken (flexwoningen GOO)

     17.798.735
     44.663.786

-    26.865.051
-------------------

              0
              0

              0
-------------------

              0
              0

              0
------------------

     17.798.735
     44.663.786

-    26.865.051
-------------------

Decimale rubriek 7 - Investeringen

Uitgaven
Inkomsten

Saldo

Uitgaven

Uitgaven

Uitgaven

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Saldo

Saldo

Saldo

Uitgaven

Uitgaven

Uitgaven

Uitgaven

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Primitieve 
begroting 

Begrotings 
wijzigingen 

Voorgestelde 
wijziging 

Totaal na 
wijziging 

Grootboeknummer
Kosten/opbrengstsoort

     32.400.000

              0

        860.000

              0

              0

      5.397.250

              0

        595.000

     32.400.000

-     5.397.250

        860.000

-       595.000

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

     32.400.000

        860.000

        990.000

      5.397.250

        595.000

        687.750

     27.002.750

        265.000

        302.250

-------------------

-------------------

-------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------

-------------------

-------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------

-------------------

-------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------

-------------------

-------------------

     56.916.174
     75.838.538

-    18.922.364
-------------------

     33.692.782
     48.382.222

-    14.689.440
-------------------

     37.691.329
     48.925.714

-    11.234.385
-------------------

     37.909.384
     61.725.424

-    23.816.040
-------------------

Totaal na
wijziging
in            

Totaal na
wijziging
in            

Totaal na 
wijziging 
in             

Totaal na
wijziging
in            2025 2026 2027 2028
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              0

              0

              0

        509.748

-       630.000

              0

              0

              0

        102.624

              0

              0

      4.752.440

              0

              0

-       102.624

        509.748

-       630.000

-     4.752.440

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

              0

              0

              0
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              0
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              0

              0
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              0
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              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

              0

              0

              0

        509.748

-       630.000

              0

              0

              0

        102.624

              0

              0

      4.752.440

              0

              0

-       102.624

        509.748

-       630.000

-     4.752.440

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

99999

32099

Saldo Balansmutaties 9.0

Stelpost Duurzame goederen

Afschrijvingen; Treasury <=> Balans

Afschrijvingen; Treasury <=> Balans

        509.748

      3.207.696

        102.624

     12.703.388

        407.124

-     9.495.692

-------------------

-------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------

-------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------

-------------------

        509.748

      3.207.696

        102.624

     12.703.388

        407.124

-     9.495.692

-------------------

-------------------

70070308

71230732

71230744

Fietsberging en fietsrekken (flexwoningen GOO)

Saldo Woonruimten

Saldo GWW-Werken; Maatschap nut

Uitgaven

Uitgaven

Inkomsten

Inkomsten

Saldo

Saldo

Uitgaven

Uitgaven

Uitgaven

Uitgaven

Uitgaven

Uitgaven

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Grootboeknummer
Kosten/opbrengstsoort

73090

73090

        990.000

              0

              0

        418.321

-       630.000

              0

              0

        687.750

        106.215

     27.002.750

              0

      5.524.421

        990.000

-       687.750

-       106.215

-    26.584.429

-       630.000

-     5.524.421

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

              0

              0

              0

        429.136

-       630.000

              0

              0

              0

        109.932

              0

              0

      6.133.514

              0

              0

-       109.932

        429.136

-       630.000

-     6.133.514

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

              0

              0

              0

        436.371

-       630.000

              0

              0

              0

        113.778

              0

              0

      6.509.184

              0

              0

-       113.778

        436.371

-       630.000

-     6.509.184

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

              0

              0

              0

        440.356

-       630.000

              0

              0

              0

        117.763

              0

              0

      7.024.974

              0

              0

-       117.763

        440.356

-       630.000

-     7.024.974

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

        418.321

      8.976.189

     27.108.965

     14.135.408

-    26.690.644

-     5.159.219

-------------------

-------------------

        429.136

     21.336.325

        109.932

     24.249.462

        319.204

-     2.913.137

-------------------

-------------------

        436.371

     25.383.710

        113.778

     32.704.784

        322.593

-     7.321.074

-------------------

-------------------

        440.356

     25.596.500

        117.763

     45.325.965

        322.593

-    19.729.465

-------------------

-------------------
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        630.000

      3.207.696

              0

        277.040

              0

              0

      7.950.948

        100.310

              0

              0

        630.000

-     4.743.252

-       100.310

        277.040

              0

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

        630.000

      3.207.696

              0

        277.040

              0

              0

      7.950.948

        100.310

              0

              0

        630.000

-     4.743.252

-       100.310

        277.040

              0

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

75250

99999

99999

Doorber. Overhead(Overh.concernbudg, loonkst)

Saldo Balansmutaties 9.0

Saldo Balansmutaties 9.0

Saldo Balansmutaties 9.0

Afschrijvingen; Treasury <=> Balans

        277.040

              0

     13.804.251

        100.310

              0

     31.757.464

        176.730

              0

-------------------

-------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------

-------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------

-------------------

        277.040

              0

     13.804.251

        100.310

              0

     31.757.464

        176.730

              0

-------------------

-------------------

71230744

71230748

80343000

80399999

Saldo GWW-Werken; Maatschap nut

Saldo Overige materiële activa; Maatschap nut

Reserve toekomstige kosten opvang ontheemden

Sluitrekening Overige Bestemmimngsreserves

Uitgaven

Uitgaven

Uitgaven

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Saldo

Saldo

Uitgaven

Uitgaven

Uitgaven

Uitgaven

Uitgaven

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Grootboeknummer
Kosten/opbrengstsoort

99999

73090

        630.000

      8.976.189

              0

        241.341

      1.500.000

              0

      8.610.987

        102.915

        302.250

              0

        630.000

        365.202

-       102.915

-        60.909

      1.500.000

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

        630.000

     21.336.325

              0

        118.656

              0

              0

     18.115.948

         62.755

              0

              0

        630.000

      3.220.377

-        62.755

        118.656

              0

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

        630.000

     25.383.710

              0

        120.173

              0

              0

     26.195.600

         64.010

              0

              0

        630.000

-       811.890

-        64.010

        120.173

              0

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

        630.000

     25.596.500

              0

        121.453

              0

              0

     38.300.991

         65.290

              0

              0

        630.000

-    12.704.491

-        65.290

        121.453

              0

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

-------------------

        241.341

      1.500.000

     11.530.323

        405.165

              0

     27.509.000

-       163.824

      1.500.000

-------------------

-------------------

        118.656

              0

     11.808.665

         62.755

              0

     23.960.073

         55.901

              0

-------------------

-------------------

        120.173

              0

     11.751.075

         64.010

              0

     16.043.142

         56.163

              0

-------------------

-------------------

        121.453

              0

     11.751.075

         65.290

              0

     16.216.406

         56.163

              0

-------------------

-------------------
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     13.804.251
     31.757.464

-    17.953.213
-------------------

              0
              0

              0
-------------------

              0
              0

              0
-------------------

     13.804.251
     31.757.464

-    17.953.213
-------------------

99999 Saldo Balansmutaties 9.0

Saldo Balansmutaties 9.0

-    17.953.213
-------------------

              0
-------------------

              0
-------------------

-    17.953.213
-------------------

80399999 Sluitrekening Overige Bestemmimngsreserves

Saldo

Uitgaven
Inkomsten

Saldo

Grootboeknummer
Kosten/opbrengstsoort

99999
     11.530.323
     27.509.000

-    15.978.677
-------------------

     11.808.665
     23.960.073

-    12.151.408
-------------------

     11.751.075
     16.043.142

-     4.292.067
-------------------

     11.751.075
     16.216.406

-     4.465.331
-------------------

-    15.978.677
-------------------

-    12.151.408
-------------------

-     4.292.067
-------------------

-     4.465.331
-------------------



BEGROTINGSWIJZIGINGSNUMMER 224033

Overzicht begrotingswijziging meerjarencijfers

Aldus vastgesteld door de raad van 

in zijn openbare vergadering van 

90: Gemeente Dordrecht

De secretaris,

x

De voorzitter,

x

Lange termijn huisvesting Oekraïners


